ДОГОВОР N ___

о сотрудничестве

г. Магнитогорск «__» ________ 20__ г.

АНО помощи животных «Маленькая жизнь» (название организации), именуемый в
дальнейшем «Организация», в лице директора Гонтаренко Анны Михайловны, действующей на
основании Устава, с одной стороны, и ___________________________________________
именуемый в дальнейшем «Передержка», располагающийся по адресу:
_______________________________________________ с другой стороны (совместно
именуемые в дальнейшем – «Стороны»), заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ  ДОГОВОРА

1.1. Организация поставляет Передержке корма, амуницию и другие товары для животных
(далее Материальные пожертвования), полученные от населения и сторонних организаций в
качестве пожертвования, а Передержка в течении 5 дней предоставляет качественный фото- и
видеоотчет. На фото и видео должно быть хорошо видно полученный Корм, размещенный
рядом с животными, проживающими на данной Передержке. Если отчет не предоставлен в
течении 5 дней, то сотрудничество прекращается, а договор считается автоматически
расторгнутым.

1.2. Организация обязуется распределять Материальные пожертвования в зависимости от
количества проживающих животных и учитывать пожелания Передержки по ассортименту
Материальных пожертвований.

1.3 По предварительной договоренности представители Организации не реже чем раз в месяц
имеют право посетить Передержку.

1.4 По предварительной договоренности Организация организует посещение Передержки
волонтерами для социализации животных и ухода за ними. Организация обязуется заниматься
отбором и инструктажем волонтеров. Передержка обязуется уважительно относится к
сотрудникам организации и волонтерам.

1.5. В приложении находится образец Акта приемо-передачи, который заполняется при каждой
передаче Материальных пожертвований от Организации Передержке.

Договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу.

Организация
Автономная некоммерческая организация
помощи животным «Маленькая жизнь»
ИНН 7456990396
КПП 745601001
Р\с 40703810300000718107
К\с 30101810145250000974
БИК 044525974
ОГРН 1137400001144
ОКПО 21634312

Ф.И.О.

паспорт серия                  номер
дата выдачи
код подразделения

Адрес

Контактный телефон:

________________/ Гонтаренко А.М. ________________/ ____________________

Приложение 1. Образец Акта приемо-передачи материального пожертвования

АНО помощи животным “Маленькая жизнь”
Адрес: Челябинская обл, г. Магнитогорск, Мичурины 126, тел: +7(961)577 41 84

Акт № 00000 от хх.хх.ххх

№ Вид материального пожертвования Ед. изм. Количество

1 Корм сухой для собак кг. хх

2 Корм сухой для кошек кг. хх

….

Фото и видео-отчет будет предоставлен не позднее хх.хх.хххх

Передержка претензий по объему, качеству и ассортименту не имеет.

АНО помощи животным Передержка:____________
“Маленькая жизнь” ______________

С Приложением ознакомлен:

________________/ ____________________ ________________/ ____________________